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 Allonen Ilkka Valtuuston II varapuheenjohtaja  
 Laurila Hannu Esittelijä  
 Siikaluoma Esa Pöytäkirjanpitäjä  



 
 
MÄNTSÄLÄN KUNTA 
 

ESITYSLISTA 2/2026  3 

 
Kunnanhallitus  02.02.2026 
 

 

 
1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026    
  
 
 
Päätösehdotus 

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös 
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2 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026    
  
   
Päätösehdotus 

Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Eerik Brusila ja Eero Kokko. 
 

Päätös 
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3 
Keski-Uudenmaan työllisyysalueen ohjelma 2026-2029, Mäntsälän kunnan lausunto 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
81/14.00.01/2026   
 
 

Keski-Uudenmaan työllisyysalueella on valmisteilla alueen ohjelma vuosille 
2026–2029. Työllisyysalueen ohjelma vastaa alueen strategiaa. 
Työllisyyspalvelut ovat siirtyneet valtiolta kunnille 1.1.2025 ja 
ensimmäiseen varsinaiseen ohjelmakauteen liittyy tämän takia merkittäviä 
edelleen jatkuvia toiminnallisia ja rakenteellisia muutoksia. Valmistelu on 
edennyt vaiheeseen, jossa ohjelmasta on laadittu luonnosversio, joka on 
lähetty jäsenkuntiin lausunnolle. Lausuntokierroksen tarkoituksena on 
varmistaa kuntien omistajaohjauksen toteutuminen ennen ohjelman 
lopullista hyväksymistä. 
 
Lausuntoaikaa kunnilla on maanantaihin 16.2.2026 saakka. 
 
TE-alueen johtokunnassa asia on ollut keskusteluasiana 4.11.2025 ja 
9.12.2025, ja ohjelmaa on valmisteltu näiden keskustelujen pohjalta. 
Kokouksessaan 27.1.2026 johtokunta päätti lähettää liitteenä olevan 
ohjelmaluonnoksen kuntiin lausuntojen antamista varten. 
 
Ohjelmaluonnos on valmisteltu viranhaltijatyönä. Valmisteluun on 
osallistunut työllisyysalueen johdon ja henkilöstön lisäksi kuntien johtoa ja 
viranhaltijoita. 
 
Valmistelu on aloitettu keväällä 2025 toteuttamalla silloiselle johtokunnalle 
ja kuntajohdolle työpaja valmistautumiseksi strategian valmisteluun. Osana 
valmistelua on toteutettu myös laaja verkostotilaisuus syksyllä 2025, johon 
on kutsuttu työllisyysalueen keskeiset yhteistyötahot, kuten kuntajohto, 
kuntien elinkeino- ja työllisyyspalvelut, alueen oppilaitokset, 
hyvinvointialue, Kela sekä yrittäjäjärjestöjen edustajat. Valmistelussa on 
huomioitu verkoston näkemysten lisäksi toimintaympäristössä tapahtuneet 
muutokset. 
 
Ohjelmaluonnoksen rakenne ja lähtökohdat 
Ohjelma on osa työllisyysalueen ohjaus- ja johtamisjärjestelmää. 
Ohjelmaluonnoksen pohjana ovat vastuukunta Järvenpään arvot. 
Työllisyysalueen missiona on Yhteistä työtä. Ohjelman strategiset kärjet on 
johdettu työllisyysalueen toiminnasta ja sen luonteesta. 
 
Ohjelman kärjet toimivat vuosien 2026–2029 toiminnan ja sen kehittämisen 
kärkinä sekä vuosittain johtokunnassa hyväksyttävän käyttösuunnitelman 
sitovina tavoitteina. Käyttösuunnitelmassa määritellään näihin tavoitteisiin 
liittyvät vuosittaiset toimenpiteet. 
 
Ohjelmaan sisältyy mittaristo (oheismateriaalina), jonka avulla tavoitteiden 
toteutumista seurataan. Tavoitteet jalkautuvat tarkemmassa valmistelussa 
organisaatiotasolta yksikkö- ja henkilötasolle osaksi toiminnan ja 
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johtamisen käytäntöjä. Ohjelman mittaristosta tullaan johtamaan erillisessä 
projektissa myös operatiivisen johtamisen mittaristo. 
 
Varsinainen ohjelma on haluttu pitää tiiviinä dokumenttina, joka pystytään 
johtamaan, saattamaan käytäntöön ja kytkemään selkeästi osaksi arjen 
työtä. 
 
Ohjelman strateginen lähtökohta ja kärjet 
Ohjelman johtavana ajatuksena on palveluiden johtaminen kohti työtä ja 
työnantajien tarpeita sekä yhteinen työ asiakkaiden ja verkoston kanssa, 
niin työllisyysalueen sisällä kuin yhteistyötahojen kesken. 
Toimintafilosofisena lähtökohtana on yritys- ja työnhakija-asiakkaiden 
aktivointi ja toimijuuden tukeminen. 
 
Missio: Yhteistä työtä 
Missio viittaa toiminnan luonteeseen, missä työllisyysalue kokoaa koko 
työllisyysekosysteemin palvelut työttömien asiakkaiden sekä työvoimaa 
tarvitsevien työnantajien käyttöön. Yhteistä työtä tehdään asiakkaiden, 
verkoston ja kuntien lisäksi myös työllisyysalueen sisäisesti. Työllisyys 
rakentuu usean toimijan yhteistyöstä. 
 
Ohjelman strategiset kärjet ja painopistekohderyhmät ovat 
 

• Aktivoimme asiakkaat toimimaan itse ja tuemme heidän 
etenemistään. 

• Järjestämme palvelut työelämän ja yritysten tarpeista lähtien. 
• Johdamme työllisyyttä verkostona ja rakennamme yhteistä 

palvelukokonaisuutta – erityisesti kuntien, kehitysyhtiöiden ja 
koulutustoimijoiden kanssa. 

• Johdamme työtä tiedolla ja kehitämme automaatiota ja digitaalisia 
ratkaisuja. 

• Vahvistamme yhdessä henkilöstön kanssa työskentelytapoja, 
osaamista ja työhyvinvointia. 

 
Ohjelman painopistekohderyhminä ovat nuoret, maahanmuuttajat sekä 
pitkäaikaistyöttömät etenkin työttömyysturvan kuntaosuuteen 
vaikuttamisen näkökulmasta. 
 
Ohjelman kärkien sekä painopistekohderyhmien valintaa ja painotuksia on 
arvioitu oheismateriaalina olevassa Ohjelman vaikuttavuusarviot 
oheismateriaalissa. 
 
Lausuntokierros ja jatkovalmistelu 
Lausuntojen määräaika on 16.2.2026. Saatuja lausuntoja hyödynnetään 
ohjelman viimeistelyssä ennen lopullista päätöksentekoa sekä ohjelman 
toimeenpanossa. Tämän hekisen aikataulun mukaan työllisyysalueen 
ohjelma vuosille 2026-2029 on päätösasiana johtokunnan kokouksessa 
3.3.2026.  
 
Ohjelma-aineisto viimeistellään lausuntokierroksen jälkeen myös 
esitystavaltaan, ja aineisto toimitetaan ammattigraafikon taitettavaksi. 
Taittotyö itsessään ei muuta ohjelman sisällöllisiä linjauksia. 
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Mäntsälän kunnan lausunto Keski-Uudenmaan työllisyysalueen ohjelmasta 
vuosille 2026-2029 on valmisteltu työllisyys- ja maahanmuuttoasioiden 
päällikkö Tiina Nenosen johdolla ja se on liitteenä. 
 
 
 

Valmistelija Työllisyys- ja maahanmuuttoasioiden päällikkö Nenonen Tiina, 
tiina.nenonen@mantsala.fi 

 Hallintojohtaja Siikaluoma Esa, esa.siikaluoma@mantsala.fi 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus 
Kunnahallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon Keski-
Uudenmaan työllisyysalueen ohjelmasta vuosille 2026-2029. 
 

Päätös 
  
 
 
 
Liite 1.  Keski-Uudenmaan työllisyysalueen ohjelma 2026-2029, luonnos 
Liite 2.  Mäntsälän kunnan lausunto 
 
 

mailto:tiina.nenonen@mantsala.fi
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4 
Mäntsälän Kodit Oy:n lainan nostopäivän muutos 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
915/02.03.04/2025   
 

Mäntsälän kunnanvaltuusto päätti 8.12.2025 § 119 myöntää Mäntsälän 
Kodit Oy:lle 13 800 000 €:n lainalle 100 prosentin omavelkaisen 
takauksen. Laina-aika on enintään 30 vuotta. Lainan nostopäivä oli 
määritelty päätökseen siten, että laina nostetaan 26.1-6.2.2026 välisenä 
aikana. Laina kilpailutettiin ja lainan rahoittajaksi valittiin Kuntarahoitus Oy. 
Lainan nosto siirtyi päätökseen merkitystä ajasta, koska yhtiö ei saanut 
hallinto-oikeuden lainvoimaisuustodistusta valtuuston päätöksestä ajoissa 
ja rahoittaja on edellyttänyt, että lainan nostopäivän siirtyminen tuodaan 
valtuustolle tiedoksi. Lainannostopäivä siirtyi 9.2.2026 päivämäärälle. 
 

 
 

Valmistelija Talousjohtaja Samola Riitta, riitta.samola@mantsala.fi 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus 
Kunnahallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto merkitsee 
tiedoksi, että Mäntsälän Kodit Oy:n lainan nostopäivä siirtyi 9.2.2026 
päivämäärälle alkuperäisestä valtuuston päätöksestä poiketen. 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 

Päätös 
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5 
Uudenmaan liiton edunvalvonnan linjausten 2025-2029 kommentointi 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
83/00.04.01/2026   
 
 

Uudenmaan liiton edunvalvonnan linjaukset noudattaa liiton uutta 
strategiamallia ja ohjaa liiton edunvalvonnan strategista suunnittelua ja 
toimintaa. Edunvalvonnan linjauksissa kuvataan Uudenmaan liiton 
edunvalvonnan toimintatapoja ja asetetaan tavoitteet liiton 
edunvalvonnalle. 
   
Edunvalvonta tukee Uudenmaan maakuntaohjelmassa määriteltyjen 
tavoitteiden saavuttamista sekä tuo uusimaalaisen äänen kuuluviin 
poliittisessa päätöksenteossa niin EU:ssa kuin Suomessa. Edunvalvonnan 
linjauksista johdetaan tarkemmat vuosittaiset toimenpiteet. Uudenmaan 
liiton edunvalvonnan linjauksien tarkoituksena on myös tukea 
edunvalvonnan systemaattista kehittämistä tulevien vuosien aikana. 
  
Uudenmaan liiton edunvalvonnan linjaukset ovat voimassa vuonna 2025 
alkaneen valtuustokauden loppuun. Uudenmaan liiton edunvalvonnan 
linjauksissa esitettyjä tavoitteita ja tunnistettuja kehittämistarpeita 
päivitetään ja täsmennetään tarpeen mukaan. 

  
Edunvalvonnan linjaukset on valmisteltu Uudenmaan kuntien 
edunvalvontatavoitteiden ja Uudenmaan liiton asiantuntijatyön pohjalta. 
  
Liitteessä on kuvattu tiiviisti Uudenmaan liiton edunvalvonnan keskeiset 
tavoitteet evästyskeskustelua varten. Maakuntahallituksen 
lähetekeskustelussa esiin nousseet teemat on esitetty liitteenä olevassa 
lisädiassa.  
Edunvalvonnan linjauksista koostetaan evästyskeskustelun jälkeen 
asiakirja, joka sisältää yksityiskohtaisemman kuvauksen edunvalvonnan 
toimintatavoista ja tavoitteista. Tavoitteena on viedä asiakirja 
maakuntahallituksen hyväksymiskäsittelyyn 23.2.2026. 

Liitteenä olevia edunvalvonnan linjauksia voi kommentoida 10.2.2026 kello 
12 saakka osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi 

 
 

Valmistelija Kunnajohtaja Hannu Laurila, hannu.laurila@mantsala.fi 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 

 
Päätösehdotus 

Kunnahallitus käy keskustelua Uudenmaan liiton edunvalvonnan linjausista 
vuosille 2025-2029 ja antaa niihin kommenttinsa. 
 

mailto:hannu.laurila@mantsala.fi
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Päätös 
  
 
 
 
Liite 1. Virkamiesvalmisteluun perustuva ”Uudenmaan liiton 
edunvalvonnan linjaukset vuosille 2025–2029”- dokumentti 
Liite 2. Maakuntahallituksen 15.12.2025 käymän evästyskeskustelun 
pohjalta edunvalvontadokumenttiin tehtävät täydennykset koosteena
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6 
Nuorisovaltuusto 2025-2026 
  
Kunnanhallitus 03.02.2025 § 23  
  
 
 

Hallintosäännön (2 luku 9 §) mukaan vaikuttamistoimielinten asettamisesta 
ja toimintaedellytyksistä päättää kunnanhallitus. Vaikuttamistoimielin 
valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
 
Nuorisovaltuustossa on 10–12 jäsentä, jotka valitaan kahden vuoden 
välein niin, että nuorisovaltuustossa ovat edustettuina lukioiden, 
ammattioppilaitosten, perusopetuksen ja muiden oppilaitosten opiskelijat. 
Nuorisovaltuuston jäsenten kotikunnan tulee olla Mäntsälä. Jos jäsenen  
kotikunta vaihtuu kesken toimikauden, jäsen ei ole enää oikeutettu 
jatkamaan nuorisovaltuustossa. Jäsenet voivat olla iältään 13–18-vuotiaita. 
Mikäli jäsen tai varajäsen menettää vaalikelpoisuuden ikänsä puolesta 
kesken kauden, on hän oikeutettu jatkamaan nuorisovaltuustossa 
toimikautensa loppuun saakka. 
 
Nuorisovaltuusto valitsee ja kunnanhallitus nimeää nuorisovaltuuston 
edustajat lautakuntiin nuorisovaltuuston toimintakautta vastaavaksi ajaksi. 
Nuorisovaltuustolla on suora aloiteoikeus kunnanvaltuustolle. 
Nuorisovaltuuston edustajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus 
kunnanvaltuuston kokouksissa. 
 
Nuorisovaltuuston tehtävistä on säädetty kuntalain 26 §:ssä. 
 
Nuorisovaltuuston jäsenet on valittu 15.1.2025 olleessa 
järjestäytymiskokouksessa kaudelle 2025 – 2026 ao. luettelon mukaan.  
Lautakuntaedustuksiin tulee vielä myöhemmin kevään kuluessa lisäyksiä. 
 
Jäsen 
 

 

Särkijärvi Säde 
 

puheenjohtaja, edustaja kunnanvaltuustossa 
ja Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen 
nuorisovaltuustossa 

Väyrynen Emilia 1.varapuheenjohtaja, edustaja 
kuntakehityslautakunnassa 
 

Kuusi Sisu 
 

2.varapuheenjohtaja, edustaja 
hyvinvointilautakunnassa 

Aaltonen Nooa 
 

jäsen 

Angelosanto Osmo 
 

jäsen, edustaja Keski-Uudenmaan 
hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa 
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Karkman Arlo 
 

jäsen 

Salonen Hilla 
 

jäsen 

Sassi Sohvi 
 

jäsen 

Tikka Luca 
 

jäsen 

Torikka Marjaana 
 

jäsen, edustaja tekninen ja 
elinvoimalautakunnassa 

Väyrynen Jane 
 

viestintävastaava, edustaja 
sivistyslautakunnassa ja lapsi- ja 
perheasiainneuvostossa 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus 
- asettaa nuorisovaltuuston 2025-2026 valmistelutekstissä olevan 

luettelon mukaisesti, 
- nimeää nuorisovaltuuston edustajat lautakuntiin valmistelutekstissä 

olevan luettelon mukaisesti. 
 

- Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa. 

 
 
 

- Merkittiin, että Tuuli Särkijärvi ilmoitti esteellisyytensä (ns. intressijäävi) 
asian käsittelyn ja päätöksentekoon ja poistui kokouksesta klo 18.36-
18.37. 

 
 
Kunnanhallitus 12.05.2025 § 85  
  
 
 

Nuorisovaltuuston kokoonpanossa on tapahtunut seuraavat muutokset: 
 
- Uudeksi jäseneksi on hyväksytty Olli Kauppi, nuva 10.3.2025 § 29 
- Jäsen Arlo Karkmanin eroilmoitus on hyväksytty, nuva 7.4.2025 § 44 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus: 
  

- merkitsee tiedoksi, että Olli Kauppi on nuorisovaltuuston uusi jäsen, 
- merkitsee tiedoksi Arlo Karkmanin eron nuorisovaltuustosta. 

 
 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
  
 

- Merkittiin, että Katri Manninen ja Tuuli Särkijärvi ilmoittivat 
esteellisyytensä (ns. intressijäävi) ja poistuivat kokouksesta asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 18.30-18.31. 

 
 
Kunnanhallitus 02.06.2025 § 111  
  
 
 

Nuorisovaltuuston kokoonpanossa on tapahtunut seuraava muutos: 
 
- Uudeksi jäseneksi on hyväksytty Aatos Väyrynen, nuva 7.4.2025 § 43 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi, että Aatos Väyrynen on 
nuorisovaltuuston uusi jäsen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Kunnanhallitus 08.09.2025 § 185  
  
 
 

Nuorisovaltuuston kokoonpanossa on tapahtunut seuraava muutos: 
 
- Jäsen Marjaana Torikan ero teknisen ja elinvoimalautakunnan 

nuorisovaltuuston edustajan tehtävistä on hyväksytty, nuva 18.8.2025 
§ 68 

- Teknisen ja elinvoimalautakunnan nuorisovaltuuston edustajiksi on 
nimetty jäsen Luca Tikka ja jäsen Hilla Salonen, nuva 18.8.2025 § 68 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus 
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- merkitsee tiedoksi Marjaana Torikan eron teknisen ja 
elinvoimalautakunnan nuorisovaltuuston edustajan tehtävistä    

- merkitsee tiedoksi, että jäsen Luca Tikka ja jäsen Hilla Salonen ovat 
teknisen ja elinvoimalautakunnan nuorisovaltuuston edustajia  

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Kunnanhallitus 02.02.2026     
900/00.00.01/2024   
 
 

Nuorisovaltuusto on kokouksessaan 6.10.2025 § 74 valinnut jäsen Aatos 
Väyrysen nuorisovaltuuston toiseksi edustajaksi kuntakehityslautakuntaan. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus nimeää jäsen Aatos Väyrysen nuorisovaltuuston toiseksi 
edustajaksi kuntakehityslautakuntaan. 
 

Päätös 
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Kuntalaisaloite: Jäähallin tuen suuntaaminen paikallisille jääurheiluseuroille 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026     
49/12.04.01/2026   
 

 
Mäntsälän kuntaan on saapunut 18.1.2026 kuntalaisaloite: 
 
Mäntsälässä jääurheilulajit ovat korkean hinnan takia kohtuuttoman 
epätasa-arvoisessa asemassa muiden lajien kanssa, kun liikuntatilat ovat 
muissa lajeissa alaikäisille maksuttomat. Mäntsälään tarvitaan Suomessa 
yleinen käytäntö, jossa paikalliset seurat saavat jään ulkopuolisia käyttäjiä 
edullisemmin. Lisäksi puutteet jäähallin varauskäytännöissä tulee korjata. 
 
Tulevana kesänä jäähalliyhtiö myy jäätä ulkopuoliselle, enemmän jäätä 
ostavalle taholle, vaikka paikallinen seura järjestäisi samaan aikaan 
jäähallissa oman kunnan lasten ja nuorten luisteluleirin, jolle se myös 
palkkaisi paikallisia nuoria leiriohjaajiksi. Paikallinen seura olisi vahvistanut 
varauksensa ennen ulkopuolista ostajaa ja on jäähallin laajennusosan 
valmistuttua järjestänyt tähän asti kaikki leirinsä kotihallissa sitä 
tukeakseen. Osakeyhtiön toiminnan kannalta toimintatapa on 
ymmärrettävä, mutta pienillä paikallisilla seuroilla ei ole mahdollisuutta 
kilpailla isojen toimijoiden kanssa. Lisäksi jäähalliyhtiön vakiovuorojen 
varausehdoissa lukee seuraavasti: “Tapahtumat ja vakiovuorot: Mäntsälän 
jäähallissa järjestetään ajoittain erillistapahtumia kuten jääkiekkoturnauksia 
tai leirejä. Pidätämme oikeuden perua yksittäinen vakiovuoro Mäntsälän 
jäähallissa järjestettävän turnauksen, kilpailun tai jonkin muun tapahtuman 
johdosta. Vuokranantajan edustaja ilmoittaa mahdollisista 
erillistapahtumista hyvissä ajoin vuokralaiselle.” 
(https://www.mantsalanjaahalli.fi/vakiovuorojen-varausehdot/). 
 
Kun jäähalliyhtiö suosii isompaa toimijaa ja sen vakiovuorovarausehdoissa 
on kyseinen ehto, paikallinen seura joutuu harkitsemaan tulevaisuudessa 
tarkoin, uskaltaako se enää ylipäänsä suunnitella tapahtumia kotihalliin. 
Jäähalliyhtiö voisi vuoron peruessaan aiheuttaa seuralle merkittävää 
taloudellista haittaa sekä ongelmia työnantajavelvoitteiden suhteen, kun 
valmennussopimukset on jo tehty ja kuukausipalkkaisten valmentajien työ- 
ja loma-ajat sovittu. Mäntsälän Jäähalli Oy ei osakeyhtiönä palvele 
ensisijaisesti paikallisia seuroja, ja siksi seurat tarvitsevat kipeästi kunnan 
apua. 
 
Tämän lisäksi Mäntsälän jäähallin vuorovarauskäytäntö on epäselvä, mikä 
hankaloittaa seurojen toimintaa ja sen suunnittelua. Jäähallilla ei ole 
jäävuorovarauksia varten sovittuja määräpäiviä edes vakiovuorojen 
varauksiin, ja jäähalliyhtiö on toistuvasti kieltäytynyt ilmoittamasta 
päivämääriä varauksia varten. Paikalliset seurat tarvitsevat niiden kanssa 
yhteisesti laaditun varausten vuosikellon, joka palvelee molempien lajien 
tarpeita ja joka päivitetään yhdessä säännöllisesti. Paikallisilla seuroilla 
tulee niin ikään olla jäähalliyhtiön toiminnan kannalta kohtuullinen 
etuvarausoikeus, josta tulee myös sopia yhteisesti etukäteen. 

https://www.mantsalanjaahalli.fi/vakiovuorojen-varausehdot/
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Selvityksemme mukaan Mäntsälän jäähallin jäätunnin hinta on 
Uudenmaan ja muiden lähialueiden ylivoimaisesti kallein, jopa 
kolminkertainen, kun puhutaan paikallisen seuran maksamasta hinnasta. 
Joissakin kunnissa on jäähalleja, joiden hinta on Mäntsälään verrattavissa 
(esim. Tuusula), mutta kyseisissä kunnissa on käytettävissä myös kunnan 
omistama, edullisempi halli ja kunnan avustukset ovat Mäntsälää 
kattavammat, mikä keventää seurojen kustannuksia. 
Mäntsälään tarvitaan lähikuntien kaltainen hinnoittelumalli, jotta 
jääseurojen toiminta pysyy elinvoimaisena ja voi palvella kuntalaisia 
parhaalla mahdollisella tavalla ja entistä kattavammin. Tällä hetkellä 
esimerkiksi taitoluistelukilpailujen järjestäminen Mäntsälässä tuottaa 
järjestävälle paikalliselle seuralle jopa tappiota, sillä Taitoluisteluliitto 
määrittää tuomareiden palkkiot ja luistelijoiden kilpailumaksut. Seurat ovat 
kuitenkin velvoitettuja järjestämään kilpailuja, jotta sen luistelijat voivat 
kilpailla muiden seurojen järjestämissä kilpailuissa. Lähikuntien seuroille 
kilpailut ovat merkittävä tulonlähde. Korkea hinta myös estää uusien 
ryhmien suunnittelun ja toteutuksen, koska seurat eivät voi ottaa riskiä, että 
ryhmiin ei tulisikaan riittävästi osallistujia. 
 
“Mäntsälän Jäähalli Oy on kunnan 80,10 prosenttisesti omistama yhtiö. 
Koko konsernin omistusosuus on 80,95 %. Kunnan talousarvioon on 
varattu jäähalliyhtiön tukemiseen 250 000 toiminta-avustuksena ja 50 000 
euroa mainospaikkamaksuina.” (Kunnanhallitus 18.8.2025.) Kunta on 
Mäntsälän jäähallin suurin omistaja ja on tällekin vuodelle myöntänyt 
jäähalliyhtiölle rahallista toimintatukea. Esitämme, että kunta kohdistaa 
tuen jatkossa suoraan paikallisten jääurheiluseurojen (Mäntsälän 
Jäätaiturit ry ja Mäntsälän Jää-Tiikerit ry) tilavuokriin selkeän, julkisesti 
saatavilla olevan hinnaston mukaisesti sekä asettaa lisäksi jäähallin 
rahallisen tukemisen ehdoksi avoimien, asianmukaisten ja selkeiden 
varauskäytäntöjen ja -aikataulujen laatimisen esimerkiksi Porvoon, Lahden 
ja Järvenpään malliin (ks. linkit aloitteen lopussa). Paikallisella seuralla 
tarkoitetaan tässä esityksessä yhdistystä, jonka kotipaikka on Mäntsälä ja 
jolla ei ole säännöllistä toimintaa muissa jäähalleissa. 
 
Mäntsälän Jäätaiturit ry:n puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja esittävät 
seuraavaa: 
 
1. Kaikkien varausten jäätunnin hinta paikallisten seurojen alle 18-

vuotiaille lasketaan 110 euroon, kun vakiovuorojen määrä ylittää 5 
tuntia/vk, ja 90 euroon, kun määrä ylittää 10 tuntia/vk. Jos 
vakiovuorotuntien määrä per viikko on alhaisempi, seura ei ole 
oikeutettu alennettuun hintaan. Tämä kannustaa seuroja 
ylläpitämään ja lisäämään jäätuntejaan ja tarjoamaan kattavammin 
harrastusmahdollisuuksia kuntalaisille. 

2. Peilisalin ja kuntosalin tuntihinta paikallisten jääurheiluseurojen alle 
18-vuotiaille lasketaan 8 euroon/tunti, mikäli vakiovuoroja on 
vähintään 8 tuntia/vk ja seurat luopuvat oikeudestaan käyttää 
kunnan muita sisäliikuntasaleja. Tämä helpottaa salivuorotilannetta 
kouluverkon supistuessa ja liikuntatilojen vähetessä 
tulevaisuudessa. Tämä myös lisäisi peilisali- ja kuntosalivarauksia. 
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3. Lisäksi vastineeksi hinnanalennuksista seurat sitoutetaan 
järjestämään omalla kustannuksellaan kuntalaisille maksutonta 
toimintaa, kuten näytöstapahtumia ja loma-aikojen 
luistelutapahtumia sopimuksen mukaan. 

4. Jäävuoro- ja oheistilavarauksiin laaditaan yhteistyössä 
jääurheiluseurojen ja jäähalliyhtiön kanssa vuosikello ja varausten 
ja niiden vahvistamisen määräpäivät sekä määritellään paikallisille 
seuroille kohtuullinen etuvarausoikeus. 

 
Kuntalaisaloiteen havainnollistavat linkit ja taulukot löytyvät tarkemmin 
liitteestä. 
 
 
 

Valmistelija Hallintojohtaja Siikaluoma Esa, esa.siikaluoma@mantsala.fi 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus merkitsee kuntalaisaloitteen tiedoksi ja lähettää sen 
jatkovalmisteluun sivistys- ja hyvinvointipalveluille, hallintopalveluille sekä 
pyytää vastineen Mäntsälän Jäähalli Oy:ltä. 
 

Päätös 
  
 
 
 
Liite 1. Kuntalaisaloite_ Jäähallin tuen suuntaaminen paikallisille seuroille 
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8 
Viranhaltijapäätökset 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026    
  

Kunnanhallitukselle on lähetetty tiedoksi seuraavat viranhaltijapäätökset: 
 
Hallintojohtaja 
30.1.2026 § 5 XDR uhkien tunnistusjärjestelmän konsultoinnin hankinta 
 
Talousjohtaja 
30.1.2026 § 2 Kuntatodistuslainan nostaminen 
   
  

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää, ettei se käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-
oikeutta edellä mainittuihin viranhaltijapäätöksiin. 
 

Päätös 
   
 
 
 

 

https://mantsalad10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_decisions&id=HALJOH
https://mantsalad10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_decisions&id=TALJOH
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Lautakuntien pöytäkirjat 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026    
  

Kunnanhallitukselle on lähetetty tiedoksi seuraavat pöytäkirjat: 
 

- Tekninen ja elinvoimalautakunnan pöytäkirja 20.1.2026 
 

- Sivistyslautakunnan pöytäkirja 20.1.2026 
 

- Kuntakehityslautakunnan pöytäkirja 21.1.2026 
 
  

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, ettei se käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-
oikeutta edellä mainittuihin päätöksiin. 
 

Päätös    
 
 
  
 

https://mantsalad10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026486
https://mantsalad10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026500
https://mantsalad10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026484
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10 
Ilmoitusasiat 
  
Kunnanhallitus 02.02.2026    
  

Kunnanhallitukselle on lähetetty tiedoksi seuraavat asiat: 
 
- Tarkastuslautakunnan pöytäkirja 21.1.2026 

 
- KUUMA-seutu liikelaitoksen johtokunnan pöytäkirja 23.1.2026 

 
- Keski-Uudenmaan työllisyysalueen johtokunnan pöytäkirja 27.1.2026 
 

 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi. 
 

Päätös 
   

 
 
 

https://mantsalad10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026588
https://kerava-julkaisu.tweb.fi/ktwebscr/pk_asil_tweb.htm?bid=5267
https://jarvenpaa.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/KeskiUudenmaan_tyoumlllisyysalueen_johtokunta/Kokous_2712026

